ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА АСБЕСТА»

П Р И К А З
17.11.2021 г № 186- ПО

г. Асбест

«Об утверждении плана
антикоррупционного просвещения
работников в ГАУСО СО
«КЦСОН города Асбеста» на 2022 г»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Свердловской
области от 20.02.2009 № 2-03 «О противодействии коррупции в
Свердловской области»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить План антикоррупционного просвещения работников в
ГАУСО СО «КЦСОН города Асбеста» на 2022 год. (Приложение 1)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Шверову Г.Н.

Директор Шестакова О.В.

Исполнитель: Шверова Г.Н.

Приложение № 1 к приказу ГАУСО СО
«КЦСОН города Асбеста»

№ 186 - ПО от 17.11.2021 г.

Утверждено:
приказом ГАУСО СО

«КЦСОН города Асбеста»
№ 186-ПО от 17.12.2021 г.

ПЛАН

антикоррупционного просвещения работников в
ГАУСО СО «КЦСОН города Асбеста» на 2022г.

№ Наименование мероприятий Ответственный Срок проведения
мероприятий

1.

Обучение работе с информацией,
размещенной в разделе «Противодействие
коррупции» на официальном сайте
учреждения

Зам. директора

Шверова Г.Н
1 квартал

2.

Напоминание, разъяснение локальных
правовых актов учреждения, принятых по
вопросам противодействия коррупции, и
ознакомление с ними под роспись в
отделениях учреждения.

Зам. директора
Шверова Г.Н.

Руководители
подразделений

2 квартал

3. Распространение среди работников
учреждения информационного материала
(памятки, флаеры) по противодействию
коррупции

Руководители
подразделений

3 квартал

4.

Комплекс мероприятий, разработанных МСП
СО по выявлению личной
заинтересованности руководителей,
работников учреждения при осуществлении
закупок товаров, работ услуг для нужд
учреждения - информация на методическом
дне для заведующих.

Зам. директора

Шверова Г.Н
4 квартал

5. Доведение до сведения сотрудников
учреждения информации, отображенной в
публикациях в средствах массовой
информации, а также поступившей из МСП
СО о фактах проявления коррупции в
социальной сфере.

Специалист
Балантаева Ю.С.

Мониторинг -
постоянно,
информирование
ежеквартально

6. Проведение мероприятия, приуроченного к
Международному дню борьбы с коррупцией

Зав. отделениями 09.12.2022г.

...................................

Лист рассылки и ознакомления
с приказом № 186 -  ПО от 17Л1.2021 г

«Об утверждении плана антикоррупционного просвещения работников в ГАУСО
СО «КЦСОН города Асбеста» на 2022г.

Шверова Г.Н. 17 11 2021 г.
Зубакина Н.Р. 17 11 2021 г.
Шумова Н.В 17 11 2021 г.
Барова Т.П. 17 11 2021 г.
Вохмин А.Г. 17 11 2021 г.
Шарычев А.А. 17 11 2021 г.
Костерина И.В. 17 11 2021 г.
Ибрагимова Г.А. 17 11 2021 г.
Елисеева О.В. 17 11 2021 г.
Петроченко А.В. 17 11 2021 г.
Шмыкова Л.В. 17 11 2021 г.
Чернова О.Н. 17 11 2021 г.
Максименкова Н.Ю. 17 11 2021 г.
Медведева В.А. 17 11 2021 г.
Панкратова С.В. 17 11 2021 г.
Глазкова М.С. 17 11 2021 г.
Балантаева Ю.С. 17 11 2021 г.
Зверко Е.В. 17 11 2021 г.